第３号様式
団体利用促進事業　実績報告書兼請求書

                                                　　年　　月　　日
 JR吉都線利用促進協議会会長  様
　                                    助成対象者　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付けの助成承認書に基づき，活動を実施したので，関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお，併せてJR吉都線利用促進協議会会長が助成を承認した助成金について，実績に基づき，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額      金　　　　　　　　　　円

２　実施日
    　　　　年　　月　　日実施

３　利用目的・区間：助成申請書のとおり

４  乗車実績                 　　人　　内訳　　 大　人：    人
							子ども：　　人

５　払込先
（１）金融機関名：                       支店名：

（２）口座名義人：                       ﾌﾘｶﾞﾅ：

（３）預金口座番号：  普通　・　当座　　（番号）

６　関係書類
（１）乗車券の購入に係るJR九州㈱発行の運賃領収書の写し
（２）利用目的が確認できる書類（行程表やチケットの半券の写し等）
（３）参加者名簿

[bookmark: _GoBack]